



KABUPATEN BULELENG
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

Provinsi : PROVINSI BALI
 Kab./Kota : KABUPATEN BULELENG
 Bidang : Bidang Pendidikan dan Kebudayaan
 Unit Organisasi : Dinas Pendidikan
 Sub Unit Organisasi : UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Gerokgak
 U P B : SD No.1 Sumber Klampok
 NO. KODE LOKASI : 12.14.04.08.01.010.048

No.	Kode Barang	Nama Barang/Jenis Barang	Nomor Register	Merk/Type	Ukuran/CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Jumlah Barang	Kondisi	Asal/usul	Harga Satuan	Harga (Rp)	Keterangan
								Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	23
1	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0001	-			2006						1	B	Hibah	1,050,000.00	1,050,000.00	MES GURU
2	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0002 s/d 0003	-			2006						3	B	Hibah	700,000.00	2,100,000.00	R.GURU
3	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0004	-			2009						1	B	Hibah	1,500,000.00	1,500,000.00	R.GURU
4	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0005	-			2009						1	B	Hibah	1,500,000.00	1,500,000.00	MES GURU
5	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0006 s/d 0015	-			2013						10	B	Pembelian	840,000.00	8,400,000.00	Pengadaan rak kayu SD 1 Sumberklampok
6	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0001 s/d 0002	-			2003						2	B	Hibah	200,000.00	400,000.00	R.GURU
7	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0003 s/d 0004	-			2006						2	B	Hibah	1,048,000.00	2,096,000.00	RK.I
8	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0005 s/d 0006	-			2006						2	B	Hibah	1,048,000.00	2,096,000.00	RK.III
9	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0007 s/d 0008	-			2006						2	B	Hibah	1,048,000.00	2,096,000.00	RK.IV
10	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0009 s/d 0010	-			2006						2	B	Hibah	1,048,000.00	2,096,000.00	RK.V
11	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0011 s/d 0012	-			2006						2	B	Hibah	1,048,000.00	2,096,000.00	RK.VI
12	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0013	-			2006						1	B	Hibah	1,048,000.00	1,048,000.00	RK.II
13	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0014 s/d 0017	-			2003						4	RB	Hibah	200,000.00	800,000.00	BMD TIDAK DITEMUKAN (LEMARI KAYU)
14	02.06.01.04.14	Lemari kayu	0018 s/d 0023	-			1997						6	RB	Hibah	200,000.00	1,200,000.00	BMD TIDAK DITEMUKAN (LEMARI KAYU)
15	02.06.01.05.08	Papan Tulis	0001	-			2006						1	B	Hibah	232,000.00	232,000.00	RK.I
16	02.06.01.05.08	Papan Tulis	0002	-			2006						1	B	Hibah	232,000.00	232,000.00	RK.II
17	02.06.01.05.08	Papan Tulis	0003	-			2006						1	B	Hibah	232,000.00	232,000.00	RK.III

18	02.06.01.05.08	Papan Tulis	0004	-		2006						1	B	Hibah	232,000.00	232,000.00	RK.IV
19	02.06.01.05.08	Papan Tulis	0005	-		2006						1	B	Hibah	232,000.00	232,000.00	RK.V
20	02.06.01.05.08	Papan Tulis	0006 s/d 0011	-		2003						6	RB	Hibah	100,000.00	600,000.00	BMD TIDAK DITEMUKAN (PAPAN TULIS)
21	02.06.01.05.14	Peta	0001 s/d 0010	-		1998						10	RB	Hibah	50,000.00	500,000.00	BMD TIDAK DITEMUKAN (PETA)
22	02.06.01.05.14	Peta	0011 s/d 0020	-		2003						10	RB	Hibah	50,000.00	500,000.00	BMD TIDAK DITEMUKAN (PETA)
23	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0001 s/d 0006	-		2003						6	RB	Hibah	50,000.00	300,000.00	BMD TIDAK DITEMUKAN (MEJA KAYU)
24	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0007	-		2013						1	B	Pembelian	425,000.00	425,000.00	Pengadaan meja pengolahan SD 1 Sumberklampok
25	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0001 s/d 0010	-		2006						10	B	Hibah	457,000.00	4,570,000.00	RK.IV
26	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0011 s/d 0030	-		2006						20	B	Hibah	457,000.00	9,140,000.00	RK.II
27	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0031 s/d 0050	-		2006						20	B	Hibah	457,000.00	9,140,000.00	RK.I
28	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0051 s/d 0060	-		2009						10	B	Hibah	425,000.00	4,250,000.00	RK.III
29	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0061 s/d 0070	-		2009						10	B	Hibah	425,000.00	4,250,000.00	RK.I
30	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0071 s/d 0085	-		2013						15	B	Pembelian	125,000.00	1,875,000.00	Pengadaan meja siswa SD 1 Sumberklampok
31	02.06.02.01.32	Bangku Sekolah	0001 s/d 0020	-		2003						20	B	Hibah	21,428.57	428,571.43	DIPINJAMKAN KE SMP SATAP 1 GEROKGAK
32	02.06.02.01.32	Bangku Sekolah	0021 s/d 0040	-		2003						20	B	Hibah	21,428.57	428,571.43	RK.V
33	02.06.02.01.32	Bangku Sekolah	0041 s/d 0060	-		2003						20	B	Hibah	21,428.57	428,571.43	RK.VI
34	02.06.02.01.32	Bangku Sekolah	0061 s/d 0070	-		2003						10	B	Hibah	21,428.57	214,285.71	RK.IV
35	02.06.02.01.32	Bangku Sekolah	0071 s/d 0080	-		2009						10	B	Hibah	225,000.00	2,250,000.00	RK.III
36	02.06.02.01.32	Bangku Sekolah	0081 s/d 0090	-		2009						10	B	Hibah	225,000.00	2,250,000.00	RK.I
37	02.06.02.01.37	Meja Komputer	0001	-		2013						1	B	Pembelian	500,000.00	500,000.00	Pengadaan meja komputer SD 1 Sumberklampok
38	02.06.02.01.66	Kursi Kerja	0001 s/d 0004	-		2009						4	B	Hibah	250,000.00	1,000,000.00	R.GURU
39	02.06.02.01.66	Kursi Kerja	0005 s/d 0006	-		2013						2	B	Pembelian	200,000.00	400,000.00	Pengadaan kursi kerja SD 1 Sumberklampok
40	02.06.02.01.73	Karpet	0001 s/d 0002	-		2013						2	B	Pembelian	200,000.00	400,000.00	Pengadaan karpet/permadani SD 1 Sumberklampok
41	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0001	-		2011						1	B	Pembelian	6,533,855.00	6,533,855.00	R.GURU
42	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0002	-		2012						1	B	Hibah	9,725,000.00	9,725,000.00	R.GURU
43	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0003	-		2006						1	RB	Hibah	5,000,000.00	5,000,000.00	R.GURU

44	02.06.03.04.08	Printer	0001	-		2012						1	B	Hibah	1,250,000.00	1,250,000.00	R.GURU
45	02.06.03.06.04	Modem	0001	-		2012						1	B	Hibah	1,100,000.00	1,100,000.00	R.GURU
46	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0001 s/d 0006	-		2003						6	B	Hibah	50,000.00	300,000.00	R.GURU
47	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0007	-		2006						1	B	Hibah	868,000.00	868,000.00	RK.I
48	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0008	-		2006						1	B	Hibah	868,000.00	868,000.00	RK.II
49	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0009	-		2006						1	B	Hibah	868,000.00	868,000.00	RK.III
50	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0010	-		2006						1	B	Hibah	868,000.00	868,000.00	RK.IV
51	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0011	-		2006						1	B	Hibah	868,000.00	868,000.00	RK.V
52	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0012	-		2006						1	B	Hibah	868,000.00	868,000.00	RK.VI
53	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0013	-		2006						1	B	Hibah	868,000.00	868,000.00	R.GURU
54	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0014 s/d 0017	-		2009						4	B	Hibah	750,000.00	3,000,000.00	R.GURU
55	02.06.04.01.10	Meja Kerja	0018	-		2013						1	B	Pembelian	500,000.00	500,000.00	Pengadaan meja kerja SD 1 Sumber Klampok
56	02.09.02.01.01	Kit Bahasa A	0001 s/d 0002	-		2013						2	B	Pembelian	764,280.00	1,528,560.00	Alat Peraga Bahasa Inggris/KIT Bahasa Inggris SD N 1 Sumber Klampok
57	02.09.02.01.16	Alat Peraga Bahasa Indonesi Lain-lain	0001 s/d 0002	-		2013						2	B	Pembelian	3,228,390.00	6,456,780.00	Alat Peraga Bahasa Indonesia/KIT Bahasa Indonesia SD N 1 Sumber Klampok
58	02.09.02.02.69	Alat Peraga Matematika	0001 s/d 0002	-		2013						2	B	Pembelian	2,314,620.00	4,629,240.00	Pengadaan Peralatan Matematika Pemula SD N 1 Sumber Klampok
59	02.09.02.02.69	Alat Peraga Matematika	0003 s/d 0004	-		2013						2	B	Pembelian	2,009,920.00	4,019,840.00	Pengadaan Alat Pendidikan Matematika dan Permainan SD N 1 Sumber Klampok
60	02.09.02.03.46	Alat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0001 s/d 0002	-		2013						2	B	Pembelian	1,964,270.00	3,928,540.00	Alat Peraga KIT IPA? Sains SD N 1 Sumber Klampok
61	02.09.02.03.46	Alat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0003 s/d 0004	-		2013						2	B	Pembelian	908,490.00	1,816,980.00	Alat Peraga Kit IPBA SD N 1 Sumber Klampok
62	02.09.02.03.46	Alat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0005 s/d 0006	-		2013						2	B	Pembelian	666,160.00	1,332,320.00	Alat Peraga IPA/ KIT Simulasi Fase Bulan SD N 1 Sumber Klampok
63	02.09.02.07.02	Alat Peraga IPS Lain-lain	0001 s/d 0002	-		2013						2	B	Pembelian	895,510.00	1,791,020.00	Alat Peraga IPS/KIT Gejala Alam SD N 1 Sumber Klampok
64	02.09.02.07.02	Alat Peraga IPS Lain-lain	0003 s/d 0004	-		2013						2	B	Pembelian	1,125,410.00	2,250,820.00	Alat Peraga IPS/KIT Bentang Alam SD N 1 Sumber Klampok
65	02.09.02.07.02	Alat Peraga IPS Lain-lain	0005	-		2013						1	B	Pembelian	1,150,930.00	1,150,930.00	Alat Peraga IPS/Ilmu Pengatahuan IPS SD N 1 Sumber Klampok

66		Printer				2012						1	B	BOS	1,200,000.00	1,200,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
67		Bigband				2011						1	B	BOS	1,700,000.00	1,700,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
68		Kursi Kerja				2006						6	B	APBD	250,000.00	1,500,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
69		Rak Kaca				2006						1	B	BOS	1,000,000.00	1,000,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
70		Lemari Kaca				2005						1	B	BOS	1,000,000.00	1,000,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
71		Meja Komputer				2006						1	B	DAK	400,000.00	400,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
72		Papan DUK				2014						1	B	BOS	850,000.00	850,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
73		Papan Visi dan Misi				2014						1	B	BOS	250,000.00	250,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
74		Papan Program Kinerja Kepala Sekolah				2012						1	B	BOS	250,000.00	250,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
75		Papan 4 Kompetensi Guru				2012						1	B	BOS	250,000.00	250,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
76		Papan Sepuluh Kemampuan Dasar				2012						1	B	BOS	250,000.00	250,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
77		Papan Struktur Komite				2012						1	B	BOS	250,000.00	250,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
78		Papan Program Kerja Tahunan				2012						1	B	BOS	250,000.00	250,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
79		Papan Fungsi dan tugas pengelola sekolah				2012						1	B	BOS	250,000.00	250,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
80		Papan Profile Sekolah				2012						1	B	BOS	250,000.00	250,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
81		Papan Struktur Komite				2012						1	B	BOS	250,000.00	250,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
82		Papan Belajar				2013						1	B	BOS	600,000.00	600,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
83		Papan Bank data Kelas				2012						1	B	APBD	250,000.00	250,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
84		Papan Bank data Kelas				2012						1	B	APBD	250,000.00	250,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
85		Papan Bank data Kelas				2012						1	B	APBD	250,000.00	250,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
86		Papan Bank data Kelas				2012						1	B	APBD	250,000.00	250,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
87		Papan Bank data Kelas				2012						1	B	APBD	250,000.00	250,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
88		Papan Tulis				2006						1	B	APBD	150,000.00	150,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
89		Papan Bank data Kelas				2012						1	B	APBD	250,000.00	250,000.00	SD 1 SUMBERKLAMPOK
90		LAPTOP		ASUS		2015						1	B	BOS	5,391,600.00	5,391,600.00	
91		PAPAN TULIS MILAMIN				2015						6	B	BOS	400,000.00	2,400,000.00	

92		Proyektor + Screen Wall				2015						1	B	BOS	5,000,000.00	5,000,000.00	
93		Korsi tamu	-			2016						1	Baik	BOS	3,000,000.00	3,000,000	
94		Almari kaca	-			2016						1	Baik	BOS	2,500,000.00	2,500,000	
95		LCD Computer	-			2016						1	Baik	BOS	2,000,000.00	2,000,000	
Jumlah Total												343			93,549,149.29	168,319,485.00	

168,319,485.00

-